

RISTORANTE RAVELLO ApS

Østergade 29, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 32 57 18 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Salvatore de Gregorio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RISTORANTE RAVELLO ApS Østergade 29, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 57 18 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Salvatore de Gregorio Angelo Piccione
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761.011 kr. mod 3.032.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.901 kr. mod 64.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.761.011	3.032.839
1 Personaleomkostninger	-2.441.737	-2.950.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.326	4.824
Driftsresultat	299.948	87.109
Øvrige finansielle omkostninger	-6.226	-698
Resultat før skat	293.722	86.411
Skat af årets resultat	-64.821	-21.684
Årets resultat	228.901	64.727
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	128.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.273
Disponeret i alt	228.901	64.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.781	62.107
Materielle anlægsaktiver i alt	42.781	62.107
Deposita	232.500	232.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	232.500	232.500
Anlægsaktiver i alt	275.281	294.607
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.560	99.800
Varebeholdninger i alt	92.560	99.800
Andre tilgodehavender	32.028	10.721
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.330
Periodeafgrænsningsposter	79.220	30.605
Tilgodehavender i alt	111.248	57.656
Likvide beholdninger	565.877	228.168
Omsætningsaktiver i alt	769.685	385.624
Aktiver i alt	1.044.966	680.231

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	137.948	9.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	362.948	234.047
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.146	4.533
Hensatte forpligtelser i alt	4.146	4.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.600	76.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222	222
Selskabsskat	65.208	20.218
Anden gæld	546.842	344.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.872	441.651
Gældsforpligtelser i alt	677.872	441.651
Passiver i alt	1.044.966	680.231

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.047	0	134.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.901</u>	<u>100.000</u>	<u>228.901</u>
	<u>125.000</u>	<u>137.948</u>	<u>100.000</u>	<u>362.948</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.344.160	2.720.774
Pensioner	45.000	171.500
Andre omkostninger til social sikring	23.004	24.424
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.573</u>	<u>33.856</u>
	<u>2.441.737</u>	<u>2.950.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2020
Direktion	16.330	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt som er uopsigelig til og med 1. marts 2027. Den årlige husleje udgør 415 t.kr.		
